
Impression du 27/03/2018 à 14:18:59

JT Pind 54

JT Ping T4 Champi Minimes

15 Rang Licence Nom, prénom Club ClstCatégorie Pts Clst

1 5430249 LOTTE Lylian FOUG C.P. 550 5Moins de 13 ans

2 5430059 MARHIC Yannis ASTTPAM 530 5Moins de 12 ans

3 5430551 GUILLAUME Lola FOUG C.P. 500 5Moins de 13 ans

4 5432413 PERRIN Jules BLENOD MONTAUVI 500 5Moins de 13 ans

5 5430741 VALENTIN Nathan FOUG C.P. 500 5Moins de 12 ans

6 5430916 RICHEPAIN Théo TOUL ECROUVES 500 5Moins de 13 ans

7 5431495 MOURIC Tom TOUL ECROUVES 500 5Moins de 13 ans

8 5431860 JANIN Gauthier LAY ST CHRISTOP 500 5Moins de 13 ans

9 5432411 MARCONATO Eliott ASTTPAM 500 5Moins de 12 ans

10 5429404 GIESSLER Louis LAY ST CHRISTOP 500 5Moins de 12 ans

11 5431120 BABEL SIRGUEZ Gaëtan LAY ST CHRISTOP 500 5Moins de 13 ans

12 5430553 GARNIER Yann ASTTPAM 500 5Moins de 12 ans

13 5431787 DEFAUX Théodore ASTTPAM 500 5Moins de 12 ans

14 5432089 FRANTZ Kylian LAY ST CHRISTOP 500 5Moins de 12 ans

15 5432350 NAVEL Ilyes BLENOD MONTAUVI 500 5Moins de 12 ans
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1/8ème de Finale 1/4ème de Finale 1/2ème de Finale Finale

1 18 LOTTE  Lylian
550 pts - FOUG C.P.

1
5 Table  18 LOTTE  Lylian

9 16 JANIN  Gauthier 550 pts - FOUG C.P.

500 pts - LAY ST CHRISTOP 8
1 Table  16 JANIN  Gauthier

500 pts - LAY ST CHRISTOP

8 9 DEFAUX  Théodore 1
500 pts - ASTTPAM 9 Table  18 LOTTE  Lylian

5 21 RICHEPAIN  Théo 550 pts - FOUG C.P.

500 pts - TOUL ECROUVES 5
2 Table  21 RICHEPAIN  Théo

500 pts - TOUL ECROUVES

12 14 NAVEL  Ilyes
500 pts - BLENOD MONTAUVI 6 Table  22 PERRIN  Jules

4 500 pts - BLENOD MONTAUVI

4 22 PERRIN  Jules
500 pts - BLENOD MONTAUVI

11 Table  18 LOTTE  Lylian 1er

550 pts - FOUG C.P.

3 19 GUILLAUME  Lola
500 pts - FOUG C.P.

3
7 Table  19 GUILLAUME  Lola

11 17 BABEL SIRGUEZ  Gaëtan 500 pts - FOUG C.P.

500 pts - LAY ST CHRISTOP 6
3 Table  20 MOURIC  Tom

500 pts - TOUL ECROUVES

6 20 MOURIC  Tom
500 pts - TOUL ECROUVES 10 Table  11 MARHIC  Yannis

7 13 VALENTIN  Nathan 2 530 pts - ASTTPAM

500 pts - FOUG C.P. 7
4 Table  13 VALENTIN  Nathan 11 MARHIC  Yannis 2ème

500 pts - FOUG C.P. 530 pts - ASTTPAM

10 15 GIESSLER  Louis
500 pts - LAY ST CHRISTOP 8 Table  11 MARHIC  Yannis

2 530 pts - ASTTPAM

2 11 MARHIC  Yannis
530 pts - ASTTPAM

Places 3ème/4ème

4 22 PERRIN  Jules

500 pts - BLENOD MONTAUVI

12 Table  19 GUILLAUME  Lola 3ème

500 pts - FOUG C.P.

3 19 GUILLAUME  Lola
500 pts - FOUG C.P.

22 PERRIN  Jules 4ème

500 pts - BLENOD MONTAUVI

Places 5 à 8 Places 5ème/6ème

8 16 JANIN  Gauthier
500 pts - LAY ST CHRISTOP 5

13 Table  21 RICHEPAIN  Théo
500 pts - TOUL ECROUVES

5 21 RICHEPAIN  Théo
500 pts - TOUL ECROUVES 15 Table  13 VALENTIN  Nathan 5ème

6 20 MOURIC  Tom 500 pts - FOUG C.P.

500 pts - TOUL ECROUVES

14 Table  13 VALENTIN  Nathan

6 500 pts - FOUG C.P.

7 13 VALENTIN  Nathan 21 RICHEPAIN  Théo 6ème

500 pts - FOUG C.P. 500 pts - TOUL ECROUVES

Places 7ème/8ème

Date 8 16 JANIN  Gauthier
500 pts - LAY ST CHRISTOP

EPREUVE : 16 Table  20 MOURIC  Tom 7ème

500 pts - TOUL ECROUVES

TABLEAU :  7 20 MOURIC  Tom
500 pts - TOUL ECROUVES

16 JANIN  Gauthier 8ème

500 pts - LAY ST CHRISTOP

2 janvier 1900
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Places 9 à 16 Places 9 à 12 Places 9ème/10ème

16 12 MARCONATO  Eliott
500 pts - ASTTPAM 9

17 Table  12 MARCONATO  Eliott
500 pts - ASTTPAM

9 9 DEFAUX  Théodore 9
500 pts - ASTTPAM 21 Table  12 MARCONATO  Eliott

12 14 NAVEL  Ilyes 500 pts - ASTTPAM

500 pts - BLENOD MONTAUVI

18 Table  10 GARNIER  Yann

12 500 pts - ASTTPAM

13 10 GARNIER  Yann
500 pts - ASTTPAM 23 Table  12 MARCONATO  Eliott 9ème

14 8 FRANTZ  Kylian 500 pts - ASTTPAM

500 pts - LAY ST CHRISTOP 11
19 Table  17 BABEL SIRGUEZ  Gaëtan

500 pts - LAY ST CHRISTOP

11 17 BABEL SIRGUEZ  Gaëtan
500 pts - LAY ST CHRISTOP 22 Table  15 GIESSLER  Louis

10 15 GIESSLER  Louis 10 500 pts - LAY ST CHRISTOP

500 pts - LAY ST CHRISTOP

20 Table  15 GIESSLER  Louis 15 GIESSLER  Louis 10ème

10 500 pts - LAY ST CHRISTOP 500 pts - LAY ST CHRISTOP

15

Places 11ème/12ème

12 10 GARNIER  Yann
500 pts - ASTTPAM

24 Table  17 BABEL SIRGUEZ  Gaëtan 11ème

500 pts - LAY ST CHRISTOP

11 17 BABEL SIRGUEZ  Gaëtan
500 pts - LAY ST CHRISTOP

10 GARNIER  Yann 12ème

500 pts - ASTTPAM

Places 13 à 16 Places 13ème/14ème

16 9 DEFAUX  Théodore
500 pts - ASTTPAM 13

25 Table  9 DEFAUX  Théodore
500 pts - ASTTPAM

13 14 NAVEL  Ilyes
500 pts - BLENOD MONTAUVI 27 Table  9 DEFAUX  Théodore 13ème

14 8 FRANTZ  Kylian 500 pts - ASTTPAM

500 pts - LAY ST CHRISTOP

26 Table  8 FRANTZ  Kylian

14 500 pts - LAY ST CHRISTOP

15 0 Absent  
0 pts - Inc 8 FRANTZ  Kylian 14ème

500 pts - LAY ST CHRISTOP

Places 15ème/16ème

16 14 NAVEL  Ilyes

Date 500 pts - BLENOD MONTAUVI

28 Table  14 NAVEL  Ilyes 15ème

EPREUVE : 500 pts - BLENOD MONTAUVI

15 0 Absent  

TABLEAU :  0 pts - Inc

0 Absent  16ème

0 pts - Inc

JT Ping T4 Champi Minimes

2 janvier 1900

JT Pind 54

Page 2 / 2 CJT4M_Tab_16KI.xls 27/03/2018



JT Pind 54

JT Ping T4 Champi Minimes

Impression du 27/03/2018 à 14:14:03

Clst Poule Nom Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.

 Poule 1 Heure : Table :

1er. LOTTE Lylian 18 5430249 550 06540010 FOUG C.P. -135

2ème. MOURIC Tom 20 5431495 500 06540036 TOUL ECROUVES -135

3ème. GIESSLER Louis 15 5429404 500 06540055 LAY ST CHRISTOP -125

4ème. MARCONATO Eliott 12 5432411 500 06540128 ASTTPAM -125

 Poule 2 Heure : Table :

1er. MARHIC Yannis 11 5430059 530 06540128 ASTTPAM -125

2ème. RICHEPAIN Théo 21 5430916 500 06540036 TOUL ECROUVES -135

3ème. JANIN Gauthier 16 5431860 500 06540055 LAY ST CHRISTOP -135

 Poule 3 Heure : Table :

1er. GUILLAUME Lola 19 5430551 500 06540010 FOUG C.P. -135

2ème. DEFAUX Théodore 9 5431787 500 06540128 ASTTPAM -125

3ème. NAVEL Ilyes 14 5432350 500 06540108 BLENOD MONTAUVI -125

4ème. FRANTZ Kylian 8 5432089 500 06540055 LAY ST CHRISTOP -125

 Poule 4 Heure : Table :

1er. PERRIN Jules 22 5432413 500 06540108 BLENOD MONTAUVI -135

2ème. VALENTIN Nathan 13 5430741 500 06540010 FOUG C.P. -125

3ème. BABEL SIRGUEZ Gaëtan 17 5431120 500 06540055 LAY ST CHRISTOP -135

4ème. GARNIER Yann 10 5430553 500 06540128 ASTTPAM -125

15Nombre des joueurs dans les poules :
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Impression du 27/03/2018 à 14:15:12
JT Pind 54

JT Ping T4 Champi Minimes

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 JT Pind 54 / JT Ping T4 Champi Minimes / Poule 1

1. LOTTE Lylian 18 5430249 550 06540010 FOUG C.P. -135
2. GIESSLER Louis 15 5429404 500 06540055 LAY ST CHRISTOP -125
3. MOURIC Tom 20 5431495 500 06540036 TOUL ECROUVES -135
4. MARCONATO Eliott 12 5432411 500 06540128 ASTTPAM -125

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4

1/4 LOTTE Lylian MARCONATO Eliott 7 -8 6 10 2 1

2/3 GIESSLER Louis MOURIC Tom -5 -3 -7 1 2

1/3 LOTTE Lylian MOURIC Tom 3 5 6 2 1

2/4 GIESSLER Louis MARCONATO Eliott -3 3 9 9 2 1

1/2 LOTTE Lylian GIESSLER Louis 6 14 4 2 1

3/4 MOURIC Tom MARCONATO Eliott 6 12 10 2 1

Total des points : 6 4 5 3

Joueur Rang Forfait

LOTTE Lylian 1

MOURIC Tom 2

GIESSLER Louis 3

MARCONATO Eliott 4

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 JT Pind 54 / JT Ping T4 Champi Minimes / Poule 2

1. MARHIC Yannis 11 5430059 530 06540128 ASTTPAM -125
2. JANIN Gauthier 16 5431860 500 06540055 LAY ST CHRISTOP -135
3. 23 0 Inc IInconnu
4. RICHEPAIN Théo 21 5430916 500 06540036 TOUL ECROUVES -135

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/4 MARHIC Yannis RICHEPAIN Théo 8 3 3 2

2/3 JANIN Gauthier Absent 2

1/3 MARHIC Yannis Absent 2

2/4 JANIN Gauthier RICHEPAIN Théo -4 -5 -6 1

1/2 MARHIC Yannis JANIN Gauthier 6 5 9 2 1

3/4 Absent RICHEPAIN Théo

Total des points : 6 4 0

Joueur Rang Forfait

MARHIC Yannis 1

RICHEPAIN Théo 2

JANIN Gauthier 3
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Impression du 27/03/2018 à 14:15:13
JT Pind 54

JT Ping T4 Champi Minimes

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 JT Pind 54 / JT Ping T4 Champi Minimes / Poule 3

1. DEFAUX Théodore 9 5431787 500 06540128 ASTTPAM -125
2. NAVEL Ilyes 14 5432350 500 06540108 BLENOD MONTAUVI -125
3. GUILLAUME Lola 19 5430551 500 06540010 FOUG C.P. -135
4. FRANTZ Kylian 8 5432089 500 06540055 LAY ST CHRISTOP -125

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4

1/4 DEFAUX Théodore FRANTZ Kylian 1 1 7 2 1

2/3 NAVEL Ilyes GUILLAUME Lola -8 -8 -6 1 2

1/3 DEFAUX Théodore GUILLAUME Lola -4 -7 -7 1 2

2/4 NAVEL Ilyes FRANTZ Kylian 3 4 3 2 1

1/2 DEFAUX Théodore NAVEL Ilyes 7 5 9 2 1

3/4 GUILLAUME Lola FRANTZ Kylian 1 3 1 2 1

Total des points : 5 4 6 3

Joueur Rang Forfait

GUILLAUME Lola 1

DEFAUX Théodore 2

NAVEL Ilyes 3

FRANTZ Kylian 4

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 JT Pind 54 / JT Ping T4 Champi Minimes / Poule 4

1. GARNIER Yann 10 5430553 500 06540128 ASTTPAM -125
2. VALENTIN Nathan 13 5430741 500 06540010 FOUG C.P. -125
3. BABEL SIRGUEZ Gaëtan 17 5431120 500 06540055 LAY ST CHRISTOP -135
4. PERRIN Jules 22 5432413 500 06540108 BLENOD MONTAUVI -135

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4

1/4 GARNIER Yann PERRIN Jules -2 -4 -4 1 2

2/3 VALENTIN Nathan BABEL SIRGUEZ Gaëtan 10 6 7 2 1

1/3 GARNIER Yann BABEL SIRGUEZ Gaëtan 11 -9 -11 -9 1 2

2/4 VALENTIN Nathan PERRIN Jules -5 -10 -8 1 2

1/2 GARNIER Yann VALENTIN Nathan -2 -6 -4 1 2

3/4 BABEL SIRGUEZ GaëtanPERRIN Jules -2 -5 -4 1 2

Total des points : 3 5 4 6

Joueur Rang Forfait

PERRIN Jules 1

VALENTIN Nathan 2

BABEL SIRGUEZ Gaëtan 3

GARNIER Yann 4

Edition 322 - (c) 2003 - FFTT - Spid Déconnecté Page 1 / 1


	CJT4M_Classement
	CJT4M_Tab_16KI
	CJT4M_poules
	CJT4M_poules 1 et 2
	CJT4M_poules 3 et 4

